
 

 

1 

 

Dodatek č. 2 

Ke Smlouvě o restaurátorském ošetření sbírkových předmětů  

č. O/2020/4/PK 
uzavřené podle ustanovení § 1746 zák. č. 89/2012 sb., Občanský zákoník 

 

Smluvní strany:  

 

1) Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 13, 301 00 Plzeň,  

IČ: 00263338, zastoupená ředitelem Mgr. Romanem Musilem 

(dále jen zadavatel)  

 

2) Markéta Pavlíková, Ph.D., U Laboratoře 4/565, Praha 6, 162 00 

IČO 69029580, DIČ CZ 6453040759, č. licence MK 9216/92 

(dále jen zhotovitel) 

  

tímto Dodatkem upravují znění v oddílu   II. Doba pro restaurátorské ošetření. 

Dřívější ujednání: 

Zadavatel přenechává dílo zhotoviteli na dobu určitou, a to okamžikem převzetí počínaje 

nejpozději do 30. 11. 2020 

 

a pozměněné Dodatkem č. 1 ze dne 30. 11. 2020 na lhůtu do 30. 11. 2021,  

 

je nahrazeno tímto ujednáním: 

Zadavatel přenechává dílo zhotoviteli na dobu určitou, a to okamžikem převzetí počínaje 

nejpozději do ……………………………..  

  

 

Ostatní znění smlouvy  č. O/2020/4/PK zůstávají v platnosti. 

 

V Plzni dne …………………….    V………………… dne ………… 

 

………………………………….   …………………………………. 

Mgr. Roman Musil                                                    Markéta Pavlíková, Ph.D. 

Ředitel Západočeské galerie v Plzni                             


